
Informace pro rodiče na měsíc červen 2025 - MŠ 
 
Témata: 

1. Čtení je zábava 

2. Princezny a rytíři z pohádek  

3. Námořnické dobrodružství 

4. Výlety s maxipsem Fíkem 

 

Aktivity: 

- Kroužek Šikulka – poslední schůzka 9. 6. 

- Projekt „Celé Česko čte dětem“: 

• 2.6. čtení našich kamarádů ze školy 

• 3.6. čtení v knihovně s p. Vlastimilem Douchou 

• 4.6. čtení na louce s babičkou a dědečkem 

• 5.6. autorské čtení s p.Šiborovou 

• 6.6. čtení v bazéně 

- V pátek 6. 6. v 16.00 hod. – vystoupíme s naším pásmem „Na paloučku“, (které 

jsme nacvičili pro Otvírání studánek) pro seniory v Křižánkách na „pláži“ 

Kyšperského rybníka. 

- 10.6. výlet do Svratouchu odjezd 6.58 hod., sraz dětí v 6.30hod. v MŠ     

• návštěva meteorologické stanice, jelenů (kdo může vezme mrkev, tvrdý 

chléb)  a muzea. Návrat ve 14.40. hod. S sebou batůžek s pláštěnkou, 

pitím, obědem a mlskou, ze školky bude svačina. Vybíráme 150Kč. 
 

 

 

 

 

- Ve dnech 13. – 14. 6. pořádáme akci „POKLADY ZE ŠKOLNÍ PŮDY“ – viz 

přiložený letáček 

- Cyklovýlet na Milovy – 17.6., děti, které umí jezdit dobře na kole, ostatní děti 

pojedou autobusem. 

- 18.6. – v 8.00 hod. společné focení k závěru šk. roku 

- 25.6. – Policie ČR beseda u nás ve škole v 9.00 hod. 

- Cvičení s p.Vojtovou – 13.6. 

- Plavání předškoláků – 6.6, 13.6., 20.6., 27.6. 

- Nocování předškoláků 19.6.– děti budou potřebovat bílé tričko již 16.6., na nocování 

potřebují spacák, na večeři párek a chleba a něco dobrého na snídani 

- Slavnostní vyřazení předškoláků na OÚ -  26. 6. v 16.00 hod. 

- Špunti ve školce 12.6. od 15.00 – 15.45hod. poslední setkání 

- Prázdninový provoz MŠ: 
• MŠ v provozu:   30. 6. – 11. 7.  

• MŠ uzavřena:     14. 7. – 31. 8.; šk. rok 2025/2026 začíná 1. 9. 2025 


